
 

 1 

 

   

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky s názvem „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun – dodávka nábytku“ 

 

 

Zadavatel Město Lanškroun, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, IČO: 00279102 

(dále jen „zadavatel”), v řízení o zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „ZŠ 

Smetanova 460, Lanškroun – dodávka nábytku“ realizovaném v souladu s § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, dne 2. 11. 2020 

 

rozhodl o výběru dodavatele, 

 

a to účastníka zadávacího řízení č. 1, společnosti KXN CZ, s.r.o., se sídlem Říčařova 611/30, 

Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové, IČO: 28784111, neboť shora uvedený dodavatel 

podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení ve 

smyslu ustanovení § 37 ZZVZ. 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ tuto skutečnost oznamuje a uvádí, že konkrétní 

odůvodnění výběru shora uvedeného dodavatele přímo vyplývá z příloh tohoto oznámení. 

 

V Praze 

 

 

                                                             ------------------------------------------------------------ 

Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

Nedílnou součást tohoto oznámení tvoří níže uvedené přílohy: 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek a o posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele ze dne 27. 10. 2020 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 2. 11. 2020 

Výpis usnesení ze schůze rady města ze dne 2. 11. 2020 č. 569/RM/2020 























 
 

 
 

Výpis usnesení ze schůze rady města ze dne 02.11.2020 
Číslo jednání 27 
 
Číslo usnesení 569/RM/2020 
Rada města Lanškroun schválila zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na 
veřejnou zakázku na dodávku „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun – dodávka nábytku“, zadané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, dle přílohy.    

 
Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 122, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: KXN CZ, 
s. r. o., se sídlem Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, Hradec Králové, IČO: 28784111.  
 
Rada města Lanškroun schválila kupní smlouvu č.j. MULA 30239/2020 s firmou KXN CZ, s. r. o., se 
sídlem Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem,Hradec Králové, IČO: 28784111, na dodávku „ZŠ 
Smetanova 460, Lanškroun – dodávka nábytku“ v ceně 1 429 730,00,- Kč bez DPH. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajistit uzavření kupní smlouvy 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města 
 
Výpis vyhotoven v Lanškrouně dne 03.11.2020 
Za správnost: Aneta Jambrichová, Dis., asistentka starosty 
 


		2020-11-03T13:40:20+0100
	Petr Prášek




